[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _21 июня 2011 года                                                                                                  № 1309

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30.12.2010 № 2450
В соответствии с Уставом города Югорска внести в постановление администрации города Югорска от 30.12.2010 № 2450 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управления образования» следующие изменения:

1. Пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову».
2. В подпункте 5.1.2 пункта 5.1 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6                     к постановлению слова «главы города Югорска» заменить словами «главы администрации города Югорска», слова «по социальным вопросам» исключить.
3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»